
  Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 
Ústecká 98, 250 66  Zdiby,    tel.: 226 802 301,    fax: 284 890 056,    e-mail: vugtk@vugtk.cz 

 

 
Výzkumný ústav je zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném MŠMT ČR  pod sp. zn. 16 171-2006-34/VÚGTK 

 OBJEDNÁVKA č.  24-019/2021 
      

Číslo zakázky/úkolu VÚGTK, v. v. i.     …FRM… 

 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 4135-201/0100 
IČ:    00025615 
DIČ: CZ00025615 

 
 

DODAVATEL: 
 

Název:  DHL Global Forwarding (CZ) s.r.o. 
Sídlo:    Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 4 
IČ:         27112161 
DIČ:      CZ27112161 

 

 

Objednáváme u Vás podle Vaší nabídky ze dne 12.4.2021: 

Vymezení zboží nebo služby 
Cena v Kč 
bez DPH 

Objednáváme u Vás přepravu dvou dřevěných fumigovaných beden  82x135x110 cm/250 kg a 150x80x70 cm/140 

kg, které obsahují absolutní gravimetr (geofyzikální přístroj – položka celního sazebníku 9015802000) 

s pořizovací cenou 291 000 USD (pro celní účely a výpočet pojištění). Zboží je zasíláno na údržbu a opravu 

k výrobci s předpokládanou cenou údržby a opravy cca 10 000 USD, bude se po cca 1-2 měsících vracet zpět. 

 

Adresa odesílatele (detašované pracoviště): kontakt – viz dole, sídlo – viz záhlaví 

VÚGTK, Geodetická observatoř Pecný, Pecný 244, CZ-251 65 Ondřejov, Czech Republic 

 

Adresa příjemce (výrobce): kontakt: Cheryl Hancock, tel.: ++1 303 565 4287, mail: cheryl@microglacoste.com 

Cíl/sídlo společnosti: Micro-g LaCoste, Inc., 1401 Horizon Avenue, Lafayette, Colorado 80026, USA 

Custom broker (Notify Party) pro Micro-g LaCoste, Inc.: GALLAGHER TRANSPORT INT’L INC., 4700 

Oakland Street, Suite 140, Denver, Colorado 80239, USA, tel.: ++1 303 365 1000 

 

Objednáváme dopravu z ČR do USA (z adresy odesílatele na adresu příjemce) včetně celního odbavení 

s přihlédnutím pro cestu zpět a včetně pojištění zásilky. Předpokládaná doba přepravy (letový plán): Pickup 48 

hod, Freight 168 hod, Delivery 24 hod. (Po dokončení opravy objednáme dopravu zpět – z USA do ČR.). 

 

Pro nakládku nedisponujeme rampou – nutné auto se zdvižnou plošinou (čelem). 

 

Odběratel je srozuměn s aktuální špatnou dopravní situací v USA a proplacením případných vícenákladů 

(za skladné atd.) způsobenými nemožností dodržet předpokládaný letový plán. 

Náklady ČR: 
3 906,06 

 
Letecká 

doprava: 
58 302,84 

 
Náklady USA: 

8 514,56 
 

Celní odbavení 
3 125,00 

 
Připojištění 
15 891,07 

 
Celkem 

89 739,53 
 

Termín nakládky:  20. dubna 2021 8-15 hod 
Místo nakládky: VÚGTK, v.v.i., Geodetická observatoř Pecný, Pecný 244, 251 65 Ondřejov 
Vyřizuje: Jakub Kostelecký Telefon: 323 649 235    E-mail:  jakub.kostelecky@pecny.cz                                                                                                 
 
Objednané vyúčtujte na adresu sídla. Ve faktuře uveďte výše uvedené číslo objednávky. Plátce DPH žádáme o 
vystavení daňového dokladu jak při uskutečnění zdanitelného plnění, tak při přijetí platby (zálohy) podléhající DPH, 
pokud k jejímu přijetí došlo před uskutečněním zdanitelného plnění. Objednatel je plátcem DPH. Pokud je to 
z povahy objednaného zboží nebo služeb relevantní, použít podle §92e zákona o DPH přenesení daňové 
povinnosti.  

Zdiby dne:   15. dubna 2021                                                            Místo, den: 
 

 

 

        …………………………..                                                   ………………………….. 
                       Ing. Jiří Drozda                                                                                       razítko a podpis dodavatele 
                  ředitel VÚGTK, v.v.i. 
           razítko a podpis objednavatele 
                                                   Potvrzenou objednávku prosíme dodat zpět objednateli. 

mailto:vugtk@vugtk.cz

		2021-04-15T13:43:08+0200
	Ing. Jiří Drozda




